ОБЩЕСТВЕННО-КОНСУЛЬТАТИВНЫЙ
(ЭКСПЕРТНЫЙ) СОВЕТ

ПО РАЗВИТИЮ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ПРИ
МИНИСТЕРСТВЕ АРХИТЕКТУРЫ И

СТРОИТЕЛЬСТВА

ПРОТОКОЛ № 2

Дата составления: 27 августа 2021 г.

г.Минск

Председательствующий:  Заместитель  председателя  совета
Ананич А.И.

Голосовали путем письменного опроса члены ОКС:
Петрушина  А.М.,  Ещенко  С.А.,  Лишай  И.Л.,  Хижняк  А.Н.,

Малах В.В., Говорко А.П., Шеремет Н.Т., Коленда А.И., Бородуля В.А.,
Мороз А.В., Кутырло В.В., Карась М.М.

Повестка  дня:  О  рассмотрении  проекта  Декрета  Президента
Республики Беларусь «Об изменении Декрета Президента Республики
Беларусь  от  23  ноября  2017  г.  № 7»,  разработанного  во  исполнение
подпункта 1.3 пункта 1 протокола поручений Президента Республики
Беларусь от 10 июня 2021 г. № 8.

РЕШИЛИ:  С  учетом  состоявшегося  заочного  голосования
(письменный  опрос  членов  ОКС  Минстройархитектуры)  согласовать
проект  Декрета  Президента  Республики  Беларусь  «Об  изменении
Декрета Президента Республики Беларусь от 23 ноября 2017 г. № 7».

Особые мнения членов ОКС прилагаются.

Председательствующий

Председательствующий  на
заседании  общественно-
консультативного  (экспертного)
совета  по  развитию
предпринимательства                                А.И.Ананич

Секретарь Совета                                                                  Т.Н.Фомичева

	ПРОТОКОЛ № 2
	Дата составления: 27 августа 2021 г.